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Bid Minutes 

2018008-CO 

Janitorial Supplies 

 

Support Services Facility – Airport Road 

 

Sealed bids were opened on August 8 ,2018 at 10:00 a.m. at the Larry Riggsbee Support Services Facility, 

1500 Airport Road, Gallatin, Tennessee for 20180808-CO 

Present for the bid opening were: 

 

Janice Wright     Sumner County Board of Education 

Chris Harrison                Sumner County Board of Education 

Sean Frary     Sumner County Emergency Medical Service 

Lance Kirby     Kirby Sanitary Supply 

 

 

Bid responses were received from the following companies: 

 

  

 

 

A-Z Office Resource 

809 S. Garden Street 

 Columbia, TN  38401 

 

                Kirby Sanitary Supply 

                331 W.  Eastland St 

                Hendersonville, TN  37066 

 

 

    .    

      

      

        

 

 

 

     

 

Central Poly -Bag Corp 

 

         Buckeye International, Inc 

                       2400 Bedle Place dba Buckeye Cleaning Center -Nashville 

                       Linden, NJ 07036          1830 Air Lane Drive -Suite 11 

          Nashville, TN  37210 

 

  

  



Was Janitorial Supply List Complete

Mandatory Pre-Bid Meeting

Description How packaged Price: price per How packaged Price: price per How packaged Price: price per How packaged Price: price per

 Lemon Oil Wood  Furniture Polish -  areosol / spray 17oz Aerosol $3.28 12ct $48.80 $4.07 16oz / 12ct $38.40 $3.20

 17x20 Terri Bar  Towel 60ct $32.00 $0.53 25lbs $43.75 $1.75 per pound $4.99

 40x48 Nat 16mic Hd liner 8X8 250ct $26.00 250/cs $25.94 250ct $33.40

 33x39 Blk 1mil Ld Liner 6/4 200ct $26.00 $0.13 250cs $31.15 $0.13 100ct $19.75 $0.20

 24x32 Blk .45mil Ld Liner 4X8 500ct $20.25 500cs $23.63 500ct $27.49

Mop 16oz 1 Blue Dura pro Blend EPP" 12ct $55.00 $4.58 6ct $30.24 $5.04 ea $5.99

 Dish Detergent Antibacterial liquid Pk 8/38oz 28oz / 8ct $38.00 $4.75 30oz / 9ct $23.30 $2.59 38oz / 8 $56.99 $7.12

24oz RTU Mr Clean Antibacterial Summer Cit 24oz / 9ct $22.00 $2.44 4gal / cs $42.90 $10.73 12 / 32oz $52.47 $4.37

1gl or 5gl Showroom Wash &  Wax 1gal / 4ct $38.00 $9.50 5gal $47.19 5gal $49.99

506 Scott Wht 100% RF 2ply GS Bath Tissue EPP 96ct $32.00 $0.33 96ct $36.08 $0.38 96rls $38.95 $0.41

7.5oz Complete Foaming  Hand Soap 7.5oc / 6ct $15.00 $2.50 12ct / 550ml $73.56 $6.13 14oz / 6 $39.95 $6.66

800'  8" WHITE ROLL TOWEL 2" CORE" 800' / 12ct $22.85 $1.91 6ct $23.59 $3.93 6 / 800' $23.20 $3.87

  WHITE MULTIFOLD PAPER TOWEL 4000ct $18.00 4000ct $18.85 4000ct $24.68

9  2 PLY JRT TOILET TISSUE" 12ct $17.00 $1.42 12ct $22.75 $1.90 12ct $28.80 $2.40

Blue 10 Hi-Lo Floor Scrub Brush" each $7.95 12ct $65.92 $5.49 each $10.92

32oz Clorox Clean Up spray 12x4 btls / ct $34.18 12qts/cs $40.50 $3.38 32oz / 9 $40.74 $4.53

 24x33 Nat 6mic Hd Liner 9x14 1000ct $18.00 1000ct $18.83 1000ct $31.68

16oz Hospital Disinfectant (lysol type areosol) 14oz Aerosol $3.85 12qts/cs $40.50 $3.38 16oz / 12ct $39.95 $3.33

10 Truck Wash Brush grn Nylex Flo-thru 468" thru $52.00 each $4.90 each $19.99

qt Glass Cl eaner each $2.20 12qts/cs $36.15 $3.01 12qt $42.50 $3.54

 Microfiber Pink All Purpose Cloth Epp 12ct $8.50 $0.71 12pk $8.80 $0.73 each $0.99

 SLANT ANGLE BROOM 48 NAT HANDLE" each $4.80 12/cs $70.72 $5.89 each $11.38

 38x58 Blk 2.0mil L Liner 100ct $34.00 100ct $45.15 100ct $24.95

9-7/8 Contour Trigger S prayer" each $0.65 each $0.72 each $0.98

 2ply Wht Facial Tissue 30bx/ct $19.20 30bx/cs $22.27 30bx $27.64

32oz Crew Clinging Toilet Bowl Cleaner each $1.98 12/cs $42.75 $3.56 12qt $37.68 $3.14

24oz Contour Graduated  Bottle each $0.60 12/cs $21.07 $1.76 each $0.98

 2PLY KITCHEN ROLL TOWEL 30ct $19.00 $0.63 15/cs $23.14 $1.54 30ct $31.28 $1.04

 38x58 Blk 2.0mil L Liner 100ct $34.00 100ct $45.15 100ct $24.95

Lobby Dust Pan each $9.25 6/cs $48.68 $8.11 each $14.99

Lobby Broom each $4.49 6/cs $31.60 $5.27 each $4.92

24" Floor Squeegee straight Hvy Duty" each $14.00 each $17.48 each $14.18

35qt Combo Pack w/SW12 Bucket & Wringer each $48.95 each $42.55 each $74.95

26 Caution Wet Floor Sign Yellow" each $8.95 each $5.12 each $10.50

Threaded Wood handle Metal Tip  2009-5" each $5.00 each $3.26 each $5.50

60 Metal Stirrup Quick Change Wood Mop Handle" each $8.50 6/cs $38.80 $6.47 each $7.98

 9oz Cup Wrapped Clear 1000ct $29.95 $0.03 2500/cs $55.25 $0.02 1000ct $49.99 $0.05

45oz Detergent Liq cascade 75oz each $4.98 24oz / 20cs $69.54 $3.48 75oz / 6 $48.18 $8.03

121oz Clorox Liquid Bleach 8.25 Conc. 121oz / 3ct $13.50 $4.50 3gal/cs $16.02 $5.34 128oz / 6 $23.50 $3.92

1qt Tropical Mist Rtu deodorant 32oz each $2.85 12qts/cs $55.95 $4.66 12qt $59.50 $4.96

1gl Neutra-fect Fresh Disinfectant 128oz each $9.50 4gal/cs $42.90 $10.73 1gal / 4ct $59.50 $14.88

100 40x46 Ki Blk 2.0miL Ld Liner Epp 100ct $22.00 100/cs $29.15 100ct $28.50

50# Laundry Detergent 40# pail $24.00 $0.60 50# $83.57 $1.67 50# $58.50 $1.17

1gl Dna Non Acid Bath room Cleaner 32oz each $1.99 7.96 per gal 4gal/cs $64.30 $16.08 1gal / 4ct $46.95 $11.74
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Indicates Same Price:
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A - Z Buckeye Kirby
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